
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1 /') , DE . 1 DE ABRIL DE 2019.

Altera o art. 1° da Portaria n° 329, de 15 de

abril de 2019, alterado pela Portaria n° 334,

de 16 de abril de 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM

EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2 75, de

20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO o teor dos documentos acostados ao tabularium n°

08191.037456/2019-55 e n° 08191.039357/2019-16,

RESOLVE:

Art. 1° Alterar o art. 12 da Portaria n° 329, de 15 de abril de 2019, alterado pela

Portaria n° 334, de 16 de abril de 2019, que passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1° Autorizar o afastamento do Promotor de Justiça LIBANIO ALVES

RODRIGUES, no período de 12 a 15 de maio de 2019, para participar da 4° Semana

de Ouvidoria e Acesso à Informação e da 42° Reunido Ordinal -la do Conselho

Nacional dos Ouvidores do Ministério Público, a serem realizadas no Rio de

Janeiro/RJ."

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA SAUERBRONN

G:\Portrtfl PORTARIAS 2019 \Afastamento com emus \Altera a Portaria 329-19, alterada pela Portaria 334-19 - afastamento
011V1DOR.odt

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.499, 26 DE ABRIL DE 2019.


